
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

14 березня 2025 року         № 46 

 

Про зняття з квартирного обліку та включення з списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання житла, громадянку 

Мартинову Оксану Олексіївну 

 

Розглянувши повідомлення відділу соціального захисту населення 

виконавчого комітету Гірської сільської ради від 03.02.2025 № 01/38, про 

необхідність зняття з квартирного обліку та виключення із списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання житла, відповідно до 

протоколу № 1 від 24 лютого 2025 року засідання житлової комісії виконавчого 

комітету Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку осіб, які користуються 

правом першочергового одержання житла, громадянку Мартинову Оксану 

Олексіївну 1981 року народження, складом сім’ї 2 особи (заявниця, син 

Мартинов Данило Олексійович 2012 року народження) у зв’язку з отриманням 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення, відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 № 280 «Питання 

забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України», у зв’язку з придбанням у 

власність квартири, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

3071297132040, яка знаходиться за адресою: Київська область, Бориспільський 

район, м. Бориспіль, вулиця Київський шлях, будинок, 20, квартира 41 (витяг з 

Державного реєстру речових прав № 410083115 від 28.01.2025 та витяг з 

Державного реєстру речових прав № 410082598 від 28.01.2025). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ  

    

    

 


